Ardeeds

D) W

Université
dePoitiers

Blocs S2 - EUR

Composante
Sciences Fondamentales et Appliquées

Liste des enseignements

Nature CM TD

Bloc CL S2 - EUR BLOC
Interface homme machine - EUR UE
Interfaces homme-machine UE 4h
Architectures des applications web - EUR UE
Architecture des applications web UE 16h
Algorithmique 3D 1 - EUR UE
Algorithmique 3D | UE 10h 8h
Bloc GAD S2 - EUR BLOC
Interface homme machine - EUR UE
Interfaces homme-machine UE 4h
Architectures des applications web - EUR UE
Architecture des applications web UE 16h
Informatique décisionnelle et big data - EUR UE
Informatique décisionnelle et big data UE 12h  18h
Bloc IE S2 - EUR BLOC
Systemes embarqués - EUR UE
Systémes embarqués UE 8h 9h
Technologies sans fil - EUR UE
Technologies sans fil UE 14h  16h
UE a choix IE S2 - EUR CHOICE
Algorithmique 3D 1 - EUR UE
Algorithmique 3D | UE 10h  8h
Informatique décisionnelle et big data - EUR UE
Informatique décisionnelle et big data UE 12h  18h

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif
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TP

21h

34h

32h

21h

34h

20h

8h

20h

32h

20h

Crédits

1,5 crédits
3 crédits
4 crédits
6 crédits
4 crédits
6 crédits

1,5 crédits
3 crédits
4 crédits
6 crédits
4 crédits
6 crédits

1,5 crédits
3 crédits
4 crédits
6 crédits

4 crédits
6 crédits
4 crédits
6 crédits



